



**iCoCo ApS**  
Kærgårdsvej 28, Gram, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 26 43 29 44

**Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.

---

Claus P. Nykjær  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	iCoCo ApS Kærgårdsvej 28 Gram 8660 Skanderborg  CVR-nr.: 26 43 29 44 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Peter Nykjær
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	DanSar Holding ApS, Kærgårdsvej 28, 8660 Skanderborg CVR-nr. 27 73 42 27

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udøve virksomhed inden for udvikling og uddannelse af salgs- og marketingsafdelinger i retailmarkedet samt enhver hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.546 t.kr. mod 2.787 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -187 t.kr. mod 924 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har haft underskud i 2015, som følge af store personaleomkostninger, og som følge af udloddet udbytte i årets løb, har selskabet tabt over halvdelen af egenkapitalen.

Som følge af omkostningsniveauet i de seneste år er selskabets likviditet presset, og der er væsentlige forfaldne gældsposter.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der sker klar forbedring af selskabets drift og derigennem forbedring af selskabets likviditet, således at selskabets gæld kan afdrages, og egenkapitalen bliver retableret. Ledelsen forventer at dette vil ske i løbet af 2016.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.546.382</b>	<b>2.787</b>
Personaleomkostninger	-2.649.873	-1.560
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.667	-130
<b>Driftsresultat</b>	<b>-200.158</b>	<b>1.097</b>
Andre finansielle indtægter	137.477	191
Øvrige finansielle omkostninger	-146.878	-90
<b>Resultat før skat</b>	<b>-209.559</b>	<b>1.198</b>
2 Skat af årets resultat	22.383	-274
<b>Årets resultat</b>	<b>-187.176</b>	<b>924</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	924
Disponeret fra overført resultat	-3.187.176	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-187.176</b>	<b>924</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	152.239	597
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>152.239</u>	<u>597</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>152.239</u></b>	<b><u>597</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	177.664	351
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.797.291	3.740
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	833
Periodeafgrænsningsposter	155.521	19
Tilgodehavender i alt	<u>2.130.476</u>	<u>4.943</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.130.476</u></b>	<b><u>4.943</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.282.715</u></b>	<b><u>5.540</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	-90.552	3.097
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>34.448</b>	<b>3.222</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
6 Hensættelser til udskudt skat	9.614	207
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.614</b>	<b>207</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	146
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	146
Kortfristet del af langfristet gæld	0	222
Gæld til pengeinstitutter	670.744	456
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.709	57
Selskabsskat	175.710	82
Anden gæld	1.294.490	1.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.238.653	1.965
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.238.653</b>	<b>2.111</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.282.715</b>	<b>5.540</b>
<b>8 Eventualposter</b>		
<b>9 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har haft underskud i 2015, som følge af store personaleomkostninger, og som følge af udloddet udbytte i årets løb, har selskabet tabt over halvdelen af egenkapitalen.

Som følge af omkostningsniveauet i de seneste år er selskabets likviditet presset, og der er væsentlige forfaldne gældsposter.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der sker klar forbedring af selskabets drift og derigennem forbedring af selskabets likviditet, således at selskabets gæld kan afdrages, og egenkapitalen bliver reableret. Ledelsen forventer at dette vil ske i løbet af 2016.

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	175.710	82
Årets regulering af udskudt skat	-198.093	192
	<b>-22.383</b>	<b>274</b>

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015 kr.
Direktion	10,2	833.058	0
		31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.096.624	2.173
Årets overførte overskud eller underskud	-187.176	924
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-3.000.000	0
	<u>-90.552</u>	<u>3.097</u>

## 6. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat primo	207.707	15
Udskudt skat af årets resultat	-198.093	192
	<u>9.614</u>	<u>207</u>

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	9.614	23
Omsætningsaktiver	0	184
	<u>9.614</u>	<u>207</u>

## 7. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	368
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>368</u>

## 8. Eventualposter

### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 141 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 71 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dan-Sar Holding ApS, CVR-nr. 27 73 42 27 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### **8. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### **9. Nærtstående parter**

#### **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

DanSar Holding ApS, Kærgårdsvej 28, 8660 Skanderborg
